Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Arganil

Constituição de prédios autónomos e distintos entre si

Requerente:

Nome:

Morada:

Freguesia:  Código Postal: -

NIF:  Telemóvel:  Localidade:

Email:

Na Qualidade de Proprietário Usufrutuário Locatário Superficiário Outro

Pretensão:

Requer a V.Exª documento comprovativo em como o prédio (s) abaixo indicado (s), constitui                 prédios autónomos e

distintos entre si, cuja constituição e divisão ocorreu anteriormente à entrada em vigor do Decreto Lei 46673 de 26/11/65

Morada:  Localidade:

 Freguesia:

Conservatória  Nº Registo Predial  Inscrito na
matriz sob o(s)
artigo(s)

Documentos Instrutórios:
           Planta de localização
           Levantamento fotográfico da fachada
           Certidão de Teor matricial do prédio ou da Conservatória do Registo Predial
          Planta pormenorizada do imóvel, indicando devidamente o seu todo, bem como as partes a constituir e
respetivas áreas;

Pede deferimento:

Assinatura:  Data: ___/___/______

O funcionário de Atendimento:  Data: ___/___/______

Registo nº____________

Data___/________/____

O Funcionário___________

O Município de Arganil cumpre o Regulamento Geral de Proteção de Dados no que concerne à recolha e tratamento dos mesmos. Os
dados recolhidos destinam-se exclusivamente à tramitação do presente pedido. Para mais informações contate dpo@cm-arganil.pt

Assinatura

__________________________________________________________________________ Data: ____________________

mailto:dpo@cm-arganil.pt